核同意，100 元以上（含 100 元）由甲方负责购置，单件 100 元

以下设备和消耗品由乙方自行负责。易损件如：碗、碟、勺等

不属于固定资产的小件损坏由乙方负责添置。

3、甲方所提供的厨房设备（100 元以上含 100 元）报废更

新由甲方负责，但在报废处置前乙方应尽妥善保管的义务。

4、乙方应定期对厨房设备进行维护和保养。如因人为造成

厨房设备提前报废，乙方需承担赔偿责任。

5、合同解除或终止后 10 日内，乙方需向甲方移交属于甲

方的设备设施，如有缺少或损坏的，乙方需照价赔偿及修复。

五、费用及支付

1、合同金额为 1756800（壹佰柒拾伍万陆仟捌佰元整）甲

方每月支付给乙方服务费标准为： 元，大写人民

币： 。实际支付金额必须根据考核情况决定，考核依据

为《医院后勤服务项目考核奖惩办法》。支付方式：分期付款 甲

方应于乙方提供餐饮服务的次月 5 日前且收到乙方向甲方开具

的等额增值税发票后向乙方支付当月服务费，因乙方原因导致

甲方逾期付款的，甲方不承担逾期赔偿责任。

2、其他招待等费用：与院办按实结算后开票并支付。

3、食堂水、电费、天然气费每月由甲方支付，但乙方需例

行节约的原则。

4、以上费用自合同签订之日起生效。